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We współpracy z prawie 30 poznańskimi pracodawcami,

przygotowaliśmy trzecią odsłonę folderu z ofertami pracy.

Zebraliśmy propozycje z branży produkcyjnej, sektora usług

nowoczesnych (finanse, księgowość, obsługa klienta,

marketing) oraz branży IT.
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Arvato 
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Infosys Poland
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Kennametal 

Lorenz 

LUMEN

Majorel 
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NEXT IT 
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Sollers Consulting

Transcom

Verseo

Volkswagen Group Services

Legenda:

- tym symbolem oznaczyliśmy firmy, które poszukują 

stażystów lub praktykantów

- tym symbolem oznaczyliśmy firmy, które zatrudniają

obcokrajowców bez znajomości języka polskiego lub z

podstawowym językiem polskim

(with this symbol we marked companies that employ

foreigners without knowledge of Polish or with the basic

Polish language skills; feel free to contact!)
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Arvato Polska jest częścią międzynarodowego koncernu
Bertelsmann. Firma jest pionierem i liderem outsourcingu w
Polsce.

Arvato Supply Chain Solutions (logistyka kontraktowa, e-
commerce – logistyczna obsługa sklepów internetowych,
healthcare – specjalistyczne usługi magazynowania                    
i dystrybucji leków oraz artykułów medycznych, obsługa
programów lojalnościowych).
Grupa Arvato Polska Sp. z o.o. w ośmiu lokalizacjach
(Poznań, Plewiska, Komorniki, Żerniki, Stryków, Swędów,
Sosnowiec Pieńki, Błonie) zatrudnia ponad 2200
współpracowników.

Firma jest jednym z wiodących dostawców usług
logistycznych dla e-commerce, retail, omnichannel oraz
branży healthcare.  Arvato obsługuje  renomowane marki
zarówno polskie, jak i międzynarodowe. Procesy te obejmują
pełne wsparcie w zakresie zaawansowanych rozwiązań IT,
zarządzania logistyką oraz wysyłki, zarządzania zwrotami,
doradztwa e-commerce. 

Arvato Polska oferuje pracę w nowoczesnym centrum 
 dystrybucyjnym w  Komornikach.

Więcej szczegółów na oficjalnym profilu Arvato na Pracuj.pl.

https://pracodawcy.pracuj.pl/arvato-supply-chain-solutions-w-polsce,22816/oferty-pracy?page=1


Firma Carl Zeiss to firma z długą historią w szeroko pojętej
branży optycznej, zatrudniająca już ponad 35 tysięcy
pracowników na całym świecie. 

W tym roku Carl Zeiss obchodzi 175-lecie. Centrum
rozliczeniowe w Poznaniu Carl Zeiss Shared Services działa
już od ponad 8 lat. Zatrudnia obecnie 118 pracowników
zajmujących się obsługą finansowo – księgową wszystkich
spółek  ZEISS   zlokalizowanych  w  Europie,  a   także  w  USA 
i w Kanadzie.
 
Rekrutacja do Carl Zeiss Shared Services prowadzona jest
przez cały rok w zależności od bieżących potrzeb
biznesowych. Firma poszukuje absolwentów i studentów
kierunków ekonomicznych oraz specjalistów mających
doświadczenie w obszarze księgowości. Od kandydatów
oczekuje także bardzo dobrej znajomości języka
angielskiego oraz w przypadku zespołu niemieckiego także
znajomości języka niemieckiego. 

Jeśli nie masz takiego wykształcenia ani doświadczenia
zawodowego, ale interesuje cię księgowość – nie martw się,
specjaliści Carl Zeiss nauczą Cię wszystkiego.  Carl Zeiss ceni
bowiem osoby zmotywowane do pracy w
międzynarodowym środowisku, lubiące wyzwania i dążące
do ciągłego doskonalenia.
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Junior Accountant w dziale zobowiązań z językiem
niemieckim
Accountant w dziale zobowiązań z językiem niemieckim
Junior Accountant w dziale zobowiązań z językiem
angielskim
Junior Accountant w dziale należności z językiem
angielskim

Aplikuj do Carl Zeiss na stanowiska:

Swoje CV prześlij na adres: sylwia.wieczorek@zeiss.com
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Carlsberg Shared Services (CSS) to niezależne centrum
usług wspólnych świadczące usługi na rzecz spółek
wchodzących    w   skład   Grupy   Carlsberg.    CSS   powstało 
w 2006 roku, aby świadczyć usługi księgowe, ale obecnie
jest również odpowiedzialne za IT, Master Data, Zakupy,
Kontrolę Wewnętrzną, Usługi HR, Logistykę, Planowanie,
Wsparcie Sprzedaży i Kontroling w Europie Zachodniej.

Aktualnie     firma    zatrudnia     około     450     pracowników, 
od   profesjonalistów   po   osoby   stawiające  pierwsze  kroki 
w biznesie. CSS stale się rozwija i poszukuje osób                               
o szerokim zakresie umiejętności, talentów i wiedzy, którzy
umieją przejąć odpowiedzialność, a jednocześnie są chętni
aby osiągać znakomite wyniki. 

Carlsberg Shared Services rośnie i rozwija się wraz                      
z Grupą Carlsberg, a ambicją firmy jest bycie światowej klasy
dostawcą usług biznesowych.

CSS wdraża zorientowany na przyszłość model operacyjny.
Misją jest inwestowanie w usługi i możliwości ludzi, a także
wychodzenie poza działania transakcyjne.
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Poprzez dostarczanie wysokiej jakości usług, CSS dąży do
bycia   jedną    z    sił    napędowych    procesu    standaryzacji 
i centralizacji w regionie Europy Zachodniej. 

Carlsberg Shared Services to dynamiczne i inspirujące
miejsce    pracy,    w    którym    istnieje    możliwość   rozwoju 
i doskonalenia zawodowego. Liderzy i Eksperci CSS chętnie
dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Carlsberg Shared Services dąży do tego, aby być firmą
odnoszącą sukcesy, profesjonalną i atrakcyjną, która tworzy
prawdziwą kulturę zwycięskiego zespołu - z dużym
zaangażowaniem, poświęceniem oraz profesjonalnym
podejściem do naszej działalności piwowarskiej.

Wszystkie aktualne oferty pracy można znaleźć na stronie:
Carlsberg Shared Services- job offers.

2/2
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Computacenter to wiodący i niezależny dostawca usług w
zakresie infrastruktury IT. Na całym świecie zatrudnia ponad
17 000 pracownikow, którzy towarzyszą międzynarodowym
klientom na ich drodze transformacji cyfrowej.

Zespół specjalistów obsługuje klientów korporacyjnych i
rządowych rozmaitych branż. W ramach globalnego Service
Desku Computacenter obsługuje ponad 4,2 miliona
użytkownikow w ponad 70 krajach i mówiących w 30
językach.

W Computacenter możesz spodziewać się dynamicznego,
międzynarodowego i nieformalnego środowiska pracy, z
możliwościami rozwoju zawodowego i osobistego.
Nieformalna atmosfera i silne poczucie przynależności
sprawiają, że poczujesz się częścią wyjątkowej społeczności.

Computacenter to firma, w której ludzie uwielbiają
pracować z rozmaitych powodów. Jedni mówią, że to firma,
w której przede wszystkim liczą się ludzie. Inni twierdzą, że
uwielbiają pracę z dużymi i znanymi klientami, mając
jednocześnie możliwość zdobywania wiedzy technicznej.
Jeśli szukasz pracy wśród wyjątkowych osób, na które
zawsze możesz liczyć oraz liderów, którzy będą wspierać
Twój rozwój, dołącz do Computacenter. 
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German Speaking Back Office Coordinator
German Speaking Customer Service Specialist
French Speaking Back Office Coordinator
French Speaking Back Office Administrator

Aplikuj już dziś! 

Aktualnie Computacenter zaprasza do pracy w poniższych
obszarach: 

Szczegółowe informacje dotyczące bieżących rekrutacji
można znaleźć na stronie internetowej.
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https://jobs.computacenter.com/job/Pozna%C5%84-German-speaking-Back-Office-Coordinator-1-1-60-702/724134901/
https://jobs.computacenter.com/job/Pozna-IT-Analyst-ENG&GER-60-702/562531201/
https://jobs.computacenter.com/job/Pozna%C5%84-French-speaking-Back-Office-Coordinator-1-60-702/724134701/
https://jobs.computacenter.com/job/Budapest-French-speaking-Back-Office-Administrator-1/724135801/
https://jobs.computacenter.com/search/?searchby=location&q=&locationsearch=&geolocation=&optionsFacetsDD_country=&optionsFacetsDD_city=
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Curiosum     tworzy      aplikacje     internetowe     i     mobilne 
z podejściem stawiającym na pierwszym miejscu jakość,
korzystając z najnowocześniejszych technologii i wydajnych
procesów, które sprawdzają się zarówno w przypadku start-
upów, jak i firm o ugruntowanej pozycji. 

Zespół korzysta wyłącznie z zaufanych technologii, które są
produktywne, wydajne, skalowalne i niezawodne: Elixir, 
 Phoenix, React, React Native, Vue.js, GraphQl.

Korzystanie z  najlepszych narzędzi  do tworzenia  backendu 
i frontendu, a także wybór technologii dla infrastruktury
serwerowej i przechowywania danych sprawia, że praca
specjalistów Curiosum jest solidna i niezawodna. 

Najważniejsze jest doświadczenie. Tworząc
oprogramowanie i aplikacje eksperci Curiosum pomogli już
wielu firmom w ich rozwoju. Do tej pory udało im się tworzyć
projekty dla dużych systemów opieki zdrowotnej i platform
rekrutacyjnych,  a  także  rozwiązania  dla  branży  gier  video 
i rozrywki, e-commerce czy e-learningu.  
 
Sprawdź portfolio Curiosum.

We are Curiosum! 
And we are always looking for curiously talented people*
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https://curiosum.com/portfolio/
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Elixir Developer  
Junior Elixir Developer  

React Developer 
React Native Developer 

Elastyczność, współpraca z ekspertami, ciekawe projekty! 
Brzmi jak coś, co odpowiada Twoim potrzebom? 
 
Dodatkowa wartość? Świetny mały zespół!  
Curiosum nie jest wielką korporacją – dlatego będziesz mieć
duży wpływ na projekty! 
 
Jeśli to wszystko brzmi dla Ciebie atrakcyjnie – dołącz do
nich! 

Aktualne oferty od Curiosum:

+ oferty pracy do dedykowanych projektów 

*Czy Curiosum zatrudnia kandydatów bez znajomości języka
polskiego? TAK, dla nich język angielski to MUST HAVE. Jeśli
komunikacja w języku angielskim nie sprawia Ci trudności –
możesz nawet nie umieć języka polskiego. Na pewno się
dogadacie!
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https://curiosum.recruitee.com/o/elixir-developer
https://curiosum.recruitee.com/o/junior-elixir-developer
https://curiosum.recruitee.com/o/junior-elixir-developer
https://curiosum.recruitee.com/o/react-developer
https://curiosum.recruitee.com/o/react-developer
https://curiosum.recruitee.com/o/react-native-developer-video-games-industry
https://curiosum.recruitee.com/o/react-native-developer-video-games-industry
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Duni EFF (European Finance Function) jest częścią Duni
Group, które w 2005 roku założyło centrum usług wspólnych
(SSC) w Poznaniu.

Od 2011 roku firma działa również w sektorze Business
Process Outsourcing (BPO), oferując swoje usługi
finansowo-księgowe zewnętrznym klientom.

Obecnie Duni EFF zatrudnia około 90 pracowników, którzy
obsługują spółki klientów w 15 różnych językach. Pracownicy
to specjaliści ds. rachunkowości, doskonalenia procesów,
zarządzania projektami oraz IT. W ramach działalności EFF
realizowane są również procesy z zakresu payroll, VAT
Compliance oraz rejestracji spółek.

Duni EFF tworzy zespół wyjątkowych ludzi z dużym
doświadczeniem i cechą maksymalnego zaangażowania                        
w realizowaną pracę.
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Aktualnie EFF prowadzi rekrutacje na stanowisko (Senior)
AP Accountant.

Na stanowiska stażowe (Accounting Assistant), firma
prowadzi rekrutacje cały rok. Praca możliwa w trybie
zdalnym. Oferta skierowana jest do studentów kierunków
ekonomicznych, posługujących się językiem angielskim.

Wszystkie zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV
na adres EFF.recruitment@duni.com.
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Etteplan Poland to międzynarodowa firma, która dostarcza
usługi inżynieryjne, systemy wbudowane, usługi z zakresu
Internetu Rzeczy (IoT) oraz rozwiązania w zakresie
dokumentacji technicznej. Firma ma skandynawskie
korzenie.

Etteplan Poland tworzy nowoczesną grupę złożoną z około
3500 specjalistów z całego świata, pracujących na rzecz
pozytywnych zmian w świecie inżynierii.
Firma jest pewna, że rozwiązywanie przyszłych wyzwań
technicznych będzie wymagać innego, bardziej
zorganizowanego i ukierunkowanego podejścia.

Etteplan Poland posiada 4 oddziały w Polsce: Wrocław,
Poznań, Katowice, Gdańsk. W Poznaniu biuro Etteplan
znajduje się przy ul. Szyperskiej 14.

Eteeplan Poland w Poznaniu poszukuje aktualnie
kandydata na stanowisko: Embedded Designer.

eng

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1522&ProjectId=143782&DepartmentId=18984&MediaId=5


Nikt nie zna się na cyberbezpieczeństwie tak, jak F‐Secure.
Od trzech dekad wprowadza innowacje w dziedzinie
bezpieczeństwa   cyfrowego,  chroniąc  dziesiątki  tysięcy  firm 
i miliony ludzi.

F-Secure tworzy rozwiązania by nasz świat IT był bezpieczny.
Od smartfona po samoloty, projektuje aplikacje chroniące nas
i naszych bliskich przed najbardziej zaawansowanymi
zagrożeniami świata IT.

W dzisiejszych czasach ataki hakerskie, ale też socjotechniki,
phishing i inne szkodliwe zachowania w internecie, sprawiają,
że bezpieczeństwo aplikacji, sieci i sprzętu musi być
najwyższej jakości. Coraz więcej czasu spędzamy w internecie,
co   dodatkowo    spotęgowała    pandemia,   dlatego    dostęp 
do internetu i działające w chmurach aplikacje, są narażone
na ataki, a użytkownicy i pracownicy na kradzieże tożsamości. 

Dzięki każdemu pracownikowi F-Secure cyfrowy świat jest
bezpieczniejszym miejscem. 
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Software Engineer (.NET/C#)
Senior Data Scientist / Data Engineer
Security Researcher
Customer Service Engineer with German and English
Senior Software Engineer (Vue.js, Python)
Junior Linux/Cloud Engineer

W Poznaniu ma siedzibę jeden z naszych największych
oddziałów R&D, gdzie F-Secure tworzy i rozwija swoje
produkty, dedykowane dla biznesu. Zatrudnia najlepsze
umysły w branży, dla których cyberbezpieczeństwo ma
absolutnie kluczowe znaczenie, ale też tych, którzy chcieliby
rozpocząć swój rozwój w tym obszarze. Rekrutuje inżynierów
IT i specjalistów w dziedzinie programowania,
cyberbezpieczeństwa, oraz wsparcia klientów znających
języki obce.

Zapraszamy do śledzenia rekrutacji F-Secure na stronie
internetowej,    do    kontaktu    telefonicznego   +48 511 161 401 
lub mailowego: praca@f-secure.com

Otwarte rekrutacje:
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https://emp.jobylon.com/jobs/83272-f-secure-software-engineer-netc/
https://emp.jobylon.com/jobs/89283-f-secure-senior-data-scientist-data-engineer/
https://emp.jobylon.com/jobs/91587-f-secure-security-researcher/
https://emp.jobylon.com/jobs/97220-f-secure-customer-service-engineer-with-german-and-english/
https://emp.jobylon.com/jobs/79920-f-secure-senior-software-engineer/
https://emp.jobylon.com/jobs/98288-f-secure-junior-linuxcloud-engineer/
https://www.f-secure.com/en/about-us/careers/job-openings
mailto:praca@f-secure.com


Franklin    Templeton    to    globalna    organizacja   finansowa 
z siedzibą w San Mateo w Kalifornii. Od ponad 70 lat świadczy
wysokiej jakości usługi związane z zarządzaniem aktywami
klientów instytucjonalnych i indywidualnych w ponad 160
krajach na świecie. 

Na polskim rynku działa od 1997 roku, a poznańskie biuro,
mieszczące  się   w   nowoczesnym  i  ekologicznym  budynku 
w   centrum   miasta,    jest    największym    oddziałem    firmy 
w Europie. Obecnie w Poznaniu zatrudnionych jest ok. 1000
osób w kilkudziesięciu różnych działach. 

Firma poszukuje kandydatów z różnorodnym
wykształceniem i  doświadczeniem,  zarówno  studentów,  jak 
i absolwentów. Działy, do których najczęściej prowadzone są
rekrutacje to: finanse, księgowość, marketing, zarządzanie
projektami, HR, obsługa klienta oraz IT. Oferujemy możliwość
pracy z domu na stałe, na większości stanowisk. Dodatkowo
cała rekrutacja równiez odbywa się zdalnie.

Wszystkie aktualne oferty staży i pracy dostępne są na stronie
WWW. 
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https://fti.taleo.net/careersection/2/jobsearch.ftl?lang=en&searchExpanded=true%20?


Samodzielnej Księgowej / Samodzielnego Księgowego
do biura w Poznaniu 
Specjalista ds. kadr i płac

Getsix Poznań Sp. z o. o. należąca do powstałej w 2004 roku
grupy  getsix®,  to  firma,  która  działa   na   lokalnym   rynku 
od ponad 10 lat, wspomagając firmy we wszystkich
aspektach związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej.

Getsix tworzy doświadczony zespół, który chętnie służy
pomocą w zakładaniu oraz rozwijaniu własnego biznesu.
Firma świadczy usługi w zakresie księgowości finansowej,
kadrowo-płacowej, doradztwa prawno-podatkowego,
biznesowego oraz branży IT.

Grupa getsix® posiada swoje oddziały we Wrocławiu,
Poznaniu, Warszawie oraz w Szczecinie. Nasza firma będąc
członkiem stowarzyszenia HLB International, czyli
międzynarodowej sieci zrzeszającej firmy księgowe oraz
doradców biznesowych, działa również za granicą.

Obecnie     Gestix    Poznań    Sp.    z   o.o.    poszukuje    osoby 
na stanowisko:

http://praca.pl/senior-accountant-samodzielna-ksiegowa-samodzielny-ksiegowy_5673441.html
https://www.praca.pl/specjalista-ds-kadr-i-plac_5781594.html


Imperial Tobacco Polska S.A w Jankowicach k. Poznania oraz
Imperial Tobacco Polska Manufacturing S.A. w Radomiu są
częścią brytyjskiego koncernu Grupy Imperial Brands PLC.
To jeden z największych producentów wyrobów
tytoniowych,    działający     na     120     rynkach    na    świecie 
i zatrudniający około 27 500 Pracowników.

W  Polsce znajdują  się   dwie  fabryki.   Jedna   z   nich,   wraz 
z częścią administracyjną, zlokalizowana jest w Jankowicach
k. Poznania.
 
Imperial Tobacco zatrudnia pasjonatów na stanowiskach
produkcyjnych, administracyjnych, sprzedażowych w takich
obszarach jak: produkcja, utrzymanie ruchu, automatyka,
logistyka, sprzedaż, zakupy, bezpieczeństwo, marketing, HR,
finanse oraz inne funkcje wspierające. 

Dla firmy największą wartością są Pracownicy. Imperial
Tobacco  szuka  ludzi z pasją i   sercem   do   pracy.   Obecnie, 
w związku ze stałym rozwojem naszej fabryki i parku
maszynowego, poszukiwani są głównie Mechanicy Maszyn
na Produkcji, Automatycy oraz Pracownicy Transportowi.
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Imperial Tobacco stawia na rozwój młodych talentów,
wchodzących  dopiero  na rynek pracy.  To  właśnie   z  myślą 
o nich od lat prowadzi płatny program stażowy Imperial
Way to Start. Jest to najlepszy sposób, aby pod okiem
doświadczonych Pracowników zdobyć doświadczenie
zawodowe, a także szansa, by pozostać w organizacji na
dłużej. 

Staż  można  odbywać  we  wszystkich  działach  firmy,  m.in. 
w Dziale Produkcji, Ciągłego Doskonalenia, Utrzymania
Ruchu, Bezpieczeństwa, Finansów, Marketingu, Sprzedaży,
HR… i wielu, wielu innych!

Wszystkie aktualne oferty pracy oraz płatnych staży znajdują
się na stronie WWW. 
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https://pracodawcy.pracuj.pl/imperial-tobacco-polska-s-a,11842/oferty-pracy
https://pracodawcy.pracuj.pl/imperial-tobacco-polska-s-a,11842/oferty-pracy


Infosys, na świecie, to wiodący dostawca usług
outsourcingowych, IT, konsultingowych i technologicznych.
W Polsce Infosys jest jednym z największych pracodawców
sektora usług. 

Zatrudnia   2500   wysoko   wykwalifikowanych   specjalistów 
z 64 krajów, by na co dzień świadczyć usługi dla ponad 30
klientów w 28 językach. Do głównych obszarów specjalizacji
polskich oddziałów należą: obsługa podatkowa, zarządzanie
danymi     biznesowymi,      usługi     finansowo    -    księgowe 
i zakupowe, transformacje biznesowe, obsługa procesów
logistycznych oraz zarządzanie ryzykiem.

Biuro Infosys w Poznaniu, które powstało w grudniu 2020
roku, świadczy usługi głównie w obszarze F&A i zatrudnia
obecnie ponad 300 pracowników z 10 krajów.  

Infosys poszukuje do pracy zarówno specjalistów, jak i osoby
bez doświadczenia, w obszarze księgowości (należności,
zobowiązania,  księga główna)   oraz  finansów   fabrycznych. 
W pracy często potrzebna jest znajomość języków obcych
(np. niemieckiego, francuskiego, angielskiego).

eng
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Praca dla prestiżowych klientów
Program szkoleń wewnętrznych
Świetna atmosfera
Możliwość uczestniczenia w międzynarodowych
projektach i zdobywania doświadczenia w różnych
firmach
Pakiet socjalny
Możliwość rozwoju zawodowego

Pracuj.pl
LinkedIn
Facebook.com

Benefity:

Aktualne oferty pracy są dostępne na profilach Infosys
Poland:

Dołącz do zespołu Infosys i zadbaj o swoją karierę już dziś!

eng

2/2

https://www.pracuj.pl/praca/infosys;kw/poznan;wp?rd=30
https://www.linkedin.com/company/infosys-poland/mycompany/?viewAsMember=true
https://www.facebook.com/events/593103158361992/?ref=newsfeed
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ITTI sp. z o.o. działa aktywnie od 25 lat. Zajmuje się
tworzeniem oprogramowania zarówno dla klientów
biznesowych jak i konsorcjów międzynarodowych.
Wielokrotnie         nagradzany          Kryształową       Brukselką 
w kategorii Małe i Średnie Przedsiębiorstwa. 

Obecnie  iTTi zatrudnia blisko  100  pracowników w  siedzibie 
w Poznaniu oraz oddziale w Bydgoszczy, którzy pracują w
trzech obszarach działalności: badawczo-rozwojowym,
obszarze biznesowym oraz obszarze kosmicznym. ITTI
realizuje projekty m.in. na zlecenie Komisji Europejskiej czy
Europejskiej Agencji Kosmicznej. Ponadto rozwija swój
autorski system magazynowo- produkcyjny, który wspiera
przedsiębiorstwa w tym zakresie. 

Często do zespołu firmy poszukiwani są zarówno studenci,
którzy chcieliby zdobyć swoje pierwsze komercyjne
doświadczenie w trakcie płatnych staży, jak i juniorzy czy
seniorzy. 

Aktualne oferty pracy znajdują się na stronie WWW:
https://www.itti.com.pl/kariera/ 

https://www.itti.com.pl/kariera/
https://www.itti.com.pl/kariera/
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Innowacyjność, wytrwałość i zwracanie szczególnej uwagi
na  potrzeby klientów  -   charakteryzują   firmę  Kennametal 
od   momentu    jej    powstania    w    1938 roku   w   Lattrobe 
w   Pensylwanii.   Korporacja   stała   się   światowym  liderem 
w branży obróbki metali, dostarczając rozwiązania dla takich
branż jak lotnictwo, energetyka, inżynieria ogólna czy
transport.  Globalny zespół prawie 9 000 pracowników,
każdego dnia stawia czoła wyzwaniom klientów w ponad 60
krajach świata.

Firma zapewnia wiodące w branży metalurgicznej narzędzia
i technologie, które pomagają klientom zwiększać
wydajność. Odporne na zużycie rozwiązania umożliwiają
dłuższą pracę oraz obróbkę maszynową z większą precyzją.

Obecnie w Poznaniu zatrudnionych jest ponad 100
pracowników, około 14 różnych narodowości, obsługujących
m.in. region EMEA w zakresie Customer Service, Customer
Shared Service, HR Shared Service, czy też Accounts
Payable.

Biuro zaaranżowane jest w przestrzeni open space, a jego
lokalizacja   przy   ul.   Bolesława   Krzywoustego   7,   pozwala 
na dobrą komunikację z resztą miasta. 

Aktualnie otwartych jest kilka rekrutacji w Poznaniu, które
dostępne są na WWW.

https://jobs.kennametal.com/search/?createNewAlert=false&q=&locationsearch=Pozna%C5%84&optionsFacetsDD_country=&optionsFacetsDD_city=&optionsFacetsDD_department=


Lorenz to my! Jesteśmy niezależną, rodzinną firmą - od 4
pokoleń   tworzymy   przekąski  dla  ludzi    na    całym   świecie 
i sprawiamy, że piękne chwile z przyjaciółmi i rodziną stają się
jeszcze piękniejsze. Ponad 3 000 pracowników Lorenz troszczy
się o to, by nasze produkty cechowały się najwyższą jakością i
dawały przyjemność, przy zachowaniu zasad
zrównoważonego rozwoju. 

Czy wybierasz się na imprezę z przyjaciółmi, czy po prostu
spędzasz czas z bliskimi - chcemy Ci towarzyszyć. Nasze marki:
Crunchips, Wiejskie Ziemniaczki, Lajkonik, Monster Munch,
Curly, Nic Nac's i inne, sprawiają, że te wyjątkowe momenty
stają się jeszcze bardziej wyjątkowe.

W Polsce biuro Lorenz znajduje się w Sadach k. Poznania. To
tutaj zajmują się marketingiem, przygotowaniem promocji
produktów Lorenz i stąd zespół zarządza sprzedażą i logistyką
Lorenz w całym kraju. Wśród blisko 150 pracowników Centrali
są też ci, którzy czuwają nad finansami firmy oraz są
odpowiedzialni za HR i rozwój pracowników.

engeng1/2



W Sadach k. Poznania znajduje się także Lorenz Services -
nasze Centrum Usług Finansowych i Informatycznych, które
obsługuje spółki Grupy Lorenz m.in. z Polski, Niemiec,
Austrii, Szwajcarii czy Egiptu. Większość pracowników
Lorenz Services na co dzień współpracuje z osobami
niemieckojęzycznymi. 
W Stanowicach k. Wrocławia mieści się natomiast zakład
produkcyjny, zaprojektowany w sposób przyjazny
środowisku i otoczeniu. To tutaj pracują  specjaliści od
produkcji, jakości, badań i rozwoju produktów, logistyki
produkcji, zakupów, eksportu, ochrony środowiska czy
automatyki oraz oczywiście – gospodarki ziemniakami.

W Lorenz pracę znajdą zarówno wysokiej klasy specjaliści,
jak i praktykanci i stażyści, którzy chcą zdobyć swoje
pierwsze doświadczenia. Firma jest otwarta także otwarci na
współpracę z absolwentami filologii germańskiej, którzy
chcą poznać pracę w księgowości w międzynarodowym
środowisku.

Wszystkie aktualne oferty pracy znajdują się na stronie www
oraz Pracuj.pl.
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https://lorenz-snacks.pl/oferty-pracy
https://pracodawcy.pracuj.pl/the-lorenz-bahlsen-snack-world-sp-z-o-o,10861/oferty-pracy


jobs.lumen.com
Pracuj.pl
LinkedIn

Lumen Technologies jest globalną firmą zatrudniającą
ponad 40 tys. Pracowników, którzy każdego dnia sprawiają,
że jej Klienci mogą realizować niesamowite przedsięwzięcia.

Zespół   Lumen    Technologies   pomaga   zmieniać   sposób, 
w jaki ludzie się komunikują i to jak firmy pozyskują,
analizują i działają na danych. Dzieje się to za pomocą
elastycznych, inteligentnych i bezpiecznych, opartych na
współpracy rozwiązaniach stworzonych dla nowej generacji
biznesu. Lumen Technologies obsługuje już ponad 60%
światowego ruchu internetowego, istotnie wpływając w ten
sposób na życie ludzi na całym świecie.

Lumen Technologies znalazła się na liście Najlepszych
Światowych Pracodawców 2021 głoszonych przez Magazyn
Forbes.

Firma ma swoje biuro w Poznaniu i nieustająco poszukuje
nowych osób do rosnącego Zespołu. Obecnie otwarte są
rekrutacje na stanowiska pełnoetatowe i staże w Finansach,
Sprzedaży, HR i IT.

Odkryj swoją niesamowitą karierę w Lumen:

engeng

https://jobs.lumen.com/global/en/search-results?keywords=&p=ChIJtwrh7NJEBEcR0b80A5gx6qQ&location=Pozna%C5%84,%20Poland
https://pracodawcy.pracuj.pl/lumen,486648
https://www.linkedin.com/company/lumentechnologies/jobs/


Majorel zajmuje się obsługą klienta – to dla zespołu firmy coś
więcej niż tylko praca. Pracownicy Majorel dokładnie
rozumieją, że zły rozmiar sukienki to nie po prostu zły
rozmiar sukienki, ale impreza, na którą ktoś nie pójdzie i nie
pozna miłości swojego życia. Firma tworzy zespół ludzi
pomagających przetrwać te małe wielkie katastrofy,
odbierając telefony, odnajdując zagubione paczki,
odblokowując zawieszone transakcje i ratując czyjś dzień.
Każdego dnia!

Majorel       stawia        na       człowieka,      jego       osobowość 
i predyspozycje. Brak doświadczenia nie jest żadną
przeszkodą. Możesz być studentem, absolwentem, a także
emerytem! Jeśli znasz naprawdę nieźle jeden z języków, w
których pracuje Majorel, masz pozytywne nastawienie, lubisz
ludzi, chcesz im pomagać w rozwiązywaniu problemów i nie
boisz się wyzwań, to firma szuka właśnie Ciebie! Całej reszty
się nauczysz!. Wizja  firmy Majorel łączy się z trzema
wartościami – kreatywnością, doskonałością i szacunkiem. 

Poznaj inne powody, dla których warto dołączyć do Majorel.
 
Aktualne oferty pracy są dostępne na naszych profilach:
Majorel Polska - pracodawcy.pracuj.pl

engeng
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Purchase to Pay
Order to Cash
Master Data
General Ledger & Reporting
Human Resources & Payroll
Procurement
IT

MAN Shared Services Center jest jednym z pierwszych
Centrów Usług Wspólnych (SSC – Shared Service Center)
otwartych w Poznaniu.

Firma działa na rynku  już  od  2006 roku,  realizując  procesy 
z zakresu finansów, księgowości, zakupów, HR oraz IT dla
spółek produkcyjnych i serwisowo-sprzedażowych grupy
MAN z 17 różnych krajów.

Centrum      zatrudnia      około      300      osób     pracujących 
w obszarach:

W codziennej pracy wykorzystywane jest aż 11 języków
obcych - między innymi język niemiecki, angielski,
hiszpański, francuski, włoski czy turecki.

Wszystkie aktualne oferty pracy znajdują na stronie  WWW.

eng
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Merixstudio to poznański software house liczący ok. 250 full-
stack agile ekspertów, skupiający się na tworzeniu dla
klientów z całego świata zaawansowanych aplikacji
webowych i mobile, product design i software development
consulting.

Firma jest wyróżniona tytułami World’s #2 Web & Mobile
App Development Company & #1 Python & Django
Developers via Clutch czy Top Web Developers in Poland
2020 via The Manifest.

Merixstudio napędzane jest pasją do ludzi i najnowszych
technologii, firma pracuje w kulturze opartej na  unikalnych
wartościach.

#nicepeopletoworkwith

Sprawdź ogłoszenia na stronie Best Jobs for Web
Developers in Poland - Join Merixstudio i #MeetMerix!

eng

https://www.merixstudio.com/careers/


księgowości,
kontrolingu,
raportowania,
obsługi klienta biznesowego.

Miele  to  firma  o  długiej   i   fascynującej   historii,   założona 
w 1899 roku przez Carla Miele i Reinharda Zinkanna. Od tego
czasu Miele należy do obu rodzin, a właściciele bardzo dbają
o wspierające i doceniające pracowników środowisko pracy.                   
Tego ducha można odnaleźć także w biurze firmy -
pracownicy szanują się i pomagają sobie nawzajem w
największym stopniu.

Miele Global Services to powstałe w 2019 roku centrum
usług wspólnych wspierające spółki Miele w zakresie:

Dzięki filozofii „Immer besser” opartej na ciągłym
doskonaleniu pracownicy Miele  codziennie dostarczają
najwyższej jakości usługi dla jednostek Miele na całym
świecie.

Brzmi     interesująco?       Aktualne      oferty     są     dostępne 
na mieleglobalservices.com.

eng
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Netguru to polska spółka akcyjna oferująca usługi
doradztwa, tworzenia oprogramowania oraz projektowania
produktów cyfrowych, będąca jedną z najszybciej
rozwijających się firm w Europie, wyróżnioną m.in. przez
Financial Times, Deloitte i Forbes. 

Firma powstała w 2008 r. i obecnie ma na koncie ponad 700
ukończonych projektów. Zespół liczy ponad 800 osób
pracujących z całego świata.

Netguru to jedna z pierwszych w Polsce firm z certyfikatem
B Corp, który przyznawany jest przedsiębiorstwom,
działającym    na     rzecz     pozytywnego     wpływu   biznesu 
na otoczenie.

W 2021 r. firma zdobyła certyfikat Great Place to Work®,
wielokrotnie była też wyróżniania w ścisłej czołówce
pracodawców IT w Polsce obok takich firm jak Netflix,
Facebook, Amazon czy Microsoft. Również w 2021 r. Netguru
wygrało dwie główne nagrody w konkursie Employer
Branding Excellence Awards. 

Netguru     współpracuje     przede     wszystkim    z    firmami 
z Wielkiej Brytanii, Niemiec, Szwajcarii, Stanów
Zjednoczonych, a także ze Zjednoczonych Emiratów
Arabskich. 
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https://www.netguru.com/blog/from-a-small-software-shop-to-a-global-agency-in-10-years.-how-netguru-stayed-true-to-its-principles-while-constantly-changing-to-provide-cutting-edge-solutions
http://m.in/
https://www.netguru.com/blog/netguru-on-ft1000-list.-again-still-growing-faster-than-spotify
https://www.netguru.com/blog/netguru-receives-deloitte-technology-fast-50-central-europe-award-2017
https://www.netguru.com/blog/forbes-diamond


Stanowiska techniczne: Frontend, Ruby on Rails, Python,
Node.js, Mobile, Product Design, Devops, Data Science,
Quality Assurance
Stanowiska nietechniczne: Project Management,
Business Development, Finance & Operations, Growth
(Marketing), People 

Firma pracuje zarówno z największymi markami na świecie,
takimi jak Volkswagen, IKEA, czy Keller Williams, jak również
z wieloma szybko rosnącymi startupami, m.in. w branży
finansowej   (Solarisbank), edukacyjnej  (Babbel),   czy  nawet 
z producentami robotów (Temi). 

Netguru regularnie prowadzi rekrutacje na stanowiska
techniczne i nietechniczne, na poziomach od
początkujących do ekspertów. Główne obszary, w których
poszukiwani są specjaliści, to:

Podczas procesu rekrutacji (i późniejszej pracy) niezbędna
jest znajomość języka angielskiego. Ponad 90% klientów
Netguru to firmy zagraniczne. 

Więcej informacji dotyczących pracy w Netguru i możliwości
współpracy dostępnych jest na stronie
https://netguru.com/join-netguru. Zapraszamy również do
kontaktu mailowego przez adres jobs@netguru.com. 
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https://www.netguru.com/featured/volkswagen-home-first-in-the-world-concept-store-for-volkswagen
https://www.netguru.com/blog/ikea-assist-bot-will-help-you-choose-perfect-home-accessories
https://www.netguru.com/featured/keller-williams-digital-transformation
https://www.netguru.com/featured/solarisbank-the-first-banking-platform-for-corporations-and-startup
https://www.netguru.com/featured/babbel
https://www.netguru.com/featured/meet-temi-a-personal-assistant-robot
https://www.netguru.com/join-netguru
mailto:jobs@netguru.com
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NEXT IT pracuje nad projektami związanymi z rozwojem
oprogramowania i wykorzystującymi najnowsze
technologie. Firma buduje kulturę organizacyjną w oparciu
o metodologię agile, która stawia na rozwój zarówno
indywidulany jak i zespołowy. Zdając sobie sprawę z tego jak
ważny jest rozwój  pracowników,  podnoszenie  kompetencji 
i zwiększenie umiejętności technicznych, NEXT IT tworzy
ścieżki rozwoju, finansując certyfikaty oraz szkolenia. Firma
uwielbia Scrum, Kanban, Lean, XP i Spotify Model.
Technologia napędza to, co robi NEXT IT, w jasny i prosty
sposób. 

W   Poznaniu   tworzone   jest   oprogramowanie   dla  jednej 
z największych firm detalicznych w Wielkiej Brytanii – NEXT.
Poznańskie centrum jest częścią zespołu NEXT IT liczącego
ponad 700 profesjonalistów IT.

W poznańskim oddziale pracuje już prawie 70 wysokiej klasy
specjalistów IT, wśród których wymienić można
programistów .NET, testerów oraz Scrum Masterów.
Specjaliści stanowią część ekosystemu klienta, mając realny
wpływ  na  produkt końcowy   i  co za tym  idzie,  partycypują 
w sukcesie klienta.
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Next PLC jest brytyjskim, międzynarodowym sprzedawcą
odzieży, obuwia i artykułów gospodarstwa domowego.
Siedziba główna znajduje się w Leicestershire. NEXT posiada
ponad 500 sklepów w Wielkiej Brytanii i Irlandii oraz około
200 sklepów w 40 krajach za granicą. Przy rocznej sprzedaży
na poziomie 4,1 miliarda GBP zatrudnia ponad 49 000 osób. 

Next IT managed and powered by FlexDev

Więcej informacji o możliwości pracy na stronie: Job Offers |
Next IT.
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NTT DATA Business Solutions łączy globalny zasięg z lokalną
bliskością, aby zapewnić najlepsze profesjonalne usługi SAP,
począwszy od głębokiej ekspertyzy branżowej, poprzez
konsultacje, innowacje w zakresie technologii cyfrowych,
chmury, automatyzacji i rozwoju systemów, aż po
outsourcing IT dla przedsiębiorstw.

Jako globalny Platynowy Partner SAP, NTT DATA jest
niekwestionowanym liderem w dziedzinie SAP S/4HANA.
Posiadamy około 500 klientów SAP HANA i ponad 300
klientów SAP S/4HANA.

NTT Data posiada swoje biura w Poznaniu, Tarnowie
Podgórnym, Warszawie, Katowicach oraz Wrocławiu. 

Kompetencje, których poszukuje NTT DATA u kandydatów:
znajomość systemu SAP/innego programu ERP,
infrastruktury, sieci, programowania ABAP/FIORI, a także
dobra znajomość języka angielskiego i ukierunkowanie na
kontakt z Klientem.
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Consulting i usługi wdrożeniowe
(SAPPP/WM/EWM/MM/SD/FI/CO)
Wsparcie aplikacyjne SAP 
Service Desk 
Programowanie ABAP/FIORI
Outsourcing IT (Projektowanie, administrowanie i
monitorowanie sieci i infrastruktury, administracja SAP
BASIS) 

NTT DATA poszukuje kandydatów na różne stanowiska, 
zarówno lokalne jak i globalne. 

Aktualnie NTT DATA zaprasza do pracy w poniższych
obszarach: 

Szczegółowe informacje dotyczące bieżących rekrutacji
można znaleźć na stronie internetowej.
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https://nttdata-solutions.com/pl/kariera-w-nttdata/jobs/all-jobs/


OSRAM jest firmą oświetleniową z wieloletnią tradycją.
Firma powstała w 1906 roku w Niemczech. W 2015 roku
natomiast otwarto centrum usług wspólnych w Poznaniu.

Poznański oddział OSRAM jest dynamicznie rozwijającym się
centrum usług wspólnych (GBS). W ramach OSRAM Global
Business Services świadczy  usługi HR-owe dla
wewnętrznych klientów z Niemiec, Włoch i Stanów
Zjednoczonych. 

Firma wspiera kolegów za granicą w obszarach
administracji HR (HR Operations), pozyskiwania kandydatów
do pracy (Talent Acquisition), organizacji szkoleń (Learning),
Compensation & Benefits oraz Global Mobility. OSRAM
rozwija się także intensywnie w nowych obszarach takich
jak: Travel & Expenses, oraz Credit management.

Obecnie   Osram   GBS   poszukuje    osób    ze    znajomością 
j. niemieckiego, które chciałyby rozwijać się w obszarze HR.

Wszystkie otwarte rekrutacje można śledzić na stronie
Pracuj.pl.
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https://pracodawcy.pracuj.pl/osram-sp-z-o-o,164019/oferty-pracy


Roche Global IT Solution Centre to największa na świecie
firma       biotechnologiczna,        która        koncentruje       się 
na dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań w zakresie opieki
zdrowotnej w celu poprawy życia ludzi. 

Więcej informacji o Roche jest dostępnych na stronie
it.roche.pl.

Firma obecnie poszukuje specjalistów IT. 

Aktualne rekrutacje na stronie WWW. 
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SNP Poland pracuje dla dużych i średnich firm polskich
oraz dla korporacji międzynarodowych.
Firma tworzy ponad 400-osobowy zespół. Oprócz
centrali w podpozanańskich Złotnikach posiada również
biura w centum Poznania, Warszawie, Gdańsku,
Krakowie i Bydgoszczy.
Od 2017 roku jest częścią Grupy SNP - wiodącego
światowego dostawcy rozwiązań do transformacji
środowisk SAP (podejście Bluefield, platforma
CrystalBridge). Główna siedziba SNP Group znajduje się
w Haidelbergu.
SNP specjalizuje się w projektach w zakresie
transformacji biznesu (m.in. zmiany będące
konsekwencją podziału firm, łączenia się firm,
reorganizacji     procesów,    harmonizacji    danych     itp.), 

Firma zatrudnia nie tylko konsultantów SAP, ale również
Administratorów, Konsultantów IT oraz Programistów
(który pracują nad autorskimi produktami).

SNP Poland to lider rynku usług SAP w Polsce. Od 25 lat (do
2017 – jako BCC) zapewnia pełen zakres wdrożeń, rozwoju i
utrzymania systemów SAP. Dostarcza również usługi
bezpieczeństwa IT i rozwoju oprogramowania.

       w oparciu o własne produkty i rozwiązania IT.

REKRUTACJE SNP Poland

eng
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Solleres jest międzynarodową firmą doradczą specjalizującą
się we wdrożeniach oprogramowania, wspierającą branżę
finansową w transformacji biznesu. To co wyróżnia firmę to
zdolność efektywnego łączenia wiedzy biznesowej                               
z kompetencjami w wiodących technologiach.  Zespół
Sollers liczy obecnie 700 specjalistów biznesowych i IT,
zrealizował  projekty   dla   przeszło   100   grup   finansowych 
z całego świata, takich jak Allianz, Axa, LV=, BNP Paribas
Cardif,  Basler,  Generali,  Zurich, Santander  Consumer  Bank 
i ING.

W Sollers najbardziej ceniona jest przyjazna atmosfera,
integracja oraz praca zorientowana na sukces zespołu.
Wyniki regularnie przeprowadzanych ankiet satysfakcji są
dowodem na to, że pracownicy dobrze się w firmie czują.
Jest to dla Sollers kluczowy wskaźnik, ponieważ stawia się na
długotrwałą współpracę. 

Sollers tworzy zgrany zespół programistów i ludzi biznesu.
Firma oferuje atrakcyjne wynagrodzenie, plan opieki
medycznej, ubezpieczenie na życie oraz możliwość udziału
w zajęciach sportowych.
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Sollers Consulting jest otwarty zarówno na osoby stawiające
pierwsze kroki zawodowe, jak i osoby z bogatszym
doświadczeniem. 

Do działu Software Development prowadzona jest
rekrutacja ciągła.

Od studentów i świeżo upieczonych absolwentów oczekuje
się przede wszystkim solidnych podstaw programowania
obiektowego (m.in. Java), zdolności logicznego myślenia
oraz co najmniej komunikatywnej znajomości języka
angielskiego (język niemiecki jest dodatkowym atutem). 

Z uwagi na dynamiczną pracę projektową Sollers Consulting  
stawia na kandydatów o elastycznym podejściu, chętnych
do pracy w różnych technologiach  i gotowych do
nieustannego podnoszenia kompetencji.

Aktualne oferty pracy oraz informacje o benefitach można
znaleźć na stronie karier https://sollers.eu/career/ .
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Transcom Worldwide Poland Sp. z o.o. jest globalnym
specjalistą   Customer   Experience,   który   dostarcza  serwis 
w zakresie obsługi klienta, sprzedaży, wsparcia
technicznego oraz zarządzania kredytami poprzez sieć
centrów oraz pracujących zdalnie konsultantów. 28,000
specjalistów w ponad 60 centrach, w 25 krajach dostarcza
serwis   w    33    językach    dla    międzynarodowych    marek 
z różnych sektorów branżowych. 

W Polsce działa od ponad 18 lat, w 4 lokalizacjach – Gdańsku,
Olsztynie, Białymstoku i Elblągu. Zatrudnia obecnie ponad
1100 konsultantów, którzy obsługują Klientów w 12 językach
m.in.     polskim,      niemieckim,      angielskim,      francuskim 
i językach skandynawskich.

W najbliższych tygodniach Transcom otwiera swoje kolejne
biuro w Poznaniu, z którego będzie wspierać głównie
niemieckojęzycznych klientów.
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Start kariery - nie wymaga doświadczenia, wspiera
kandydatów w rozpoczęciu pierwszej pracy.
Elastyczność - Studiujesz? Szukasz dodatkowego
zajęcia? Transcom pomoże Ci dopasować grafik! 
Atmosfera jest bezcenna! Sprawdź Social Media!
Pakiet benefitów - Karta Multisport, prywatna opieka
medyczna, bilety do kina, a może ubezpieczenie na
życie? Dobierz sobie benefity, które Cię interesują.
Rozwój - Platforma Transcom University, szkolenia i
webinary wellbeingowe są do Twojej dyspozycji! Możesz     
również zostać Brand Ambasadorem lub wspierać
działania #TranscomCares

Pracuj.pl
OLX

Facebook
Instagram

Co oferuje Transcom?

Aktualne oferty Transcom są dostępne na profilach:

Sprawdź też profile Transcom w mediach
społecznościowych:
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Junior Online marketing Specialist
Social Media Ads Specialist
SEO Specialist
SEO Account Manager

Verseo od 6 lat zdobywa najwyższe pozycje                               
w niezależnych rankingach największych agencji SEO/SEM
w Polsce. Firma jest strategicznym partnerem Google w
Europie Wschodniej i Centralnej i wspiera marketingowo
ponad 3 tys. klientów z całego świata.

Verseo zatrudnia 120 specjalistów ze świata performance
marketingu. Firma poszukuje specjalistów z obszarów:
Google  Ads,  Facebook Ads, SEO. Verseo ceni również osoby
 
z doświadczeniem w obsłudze klienta B2B. 

Verseo tworzy kuźnię talentów! Cały czas dba się o wzrost
kompetencji naszych pracowników poprzez szkolenia
wewnętrzne i zewnętrzne oraz wzbogacając naszą
Akademię. 

 Obecnie trwają rekrutacje na stanowiska:

Kluczowe  kompetencje,   cenione  w   Verseo:  chęć  rozwoju 
w marketingu internetowym, obsługa klienta B2B,
umiejętności analityczne, nastawienie na rozwój i naukę.

Aplikuj i dołącz do #verseoteam!

https://verseo.recruitee.com/o/junior-online-marketing-specialist
https://verseo.recruitee.com/o/social-media-ads-specialist
https://verseo.recruitee.com/o/seo-specialist-poznan
https://verseo.recruitee.com/o/seo-account-manager
https://verseo.pl/
https://verseo.pl/akademia/
https://verseo.pl/kariera/oferty-pracy/#jobs


Volkswagen Group Servies Sp. z o.o. to nowoczesne centrum
usług  wspólnych, oferujące  wsparcie operacji  biznesowych 
i komplementarne usługi dla innych europejskich spółek
należących do Grupy Volkswagen.

Grupa rozpoczęła działalność w 2016 roku jako Centrum
Kompetencji z obszaru księgowości, co nadal stanowi
istotną częścią  operacji. Volkswagen Group Servies Sp. z o.o.
realizuje usługi księgowe w ramach trzech obszarów: Księgi
Głównej, Należności i Zobowiązań.

Biuro otwiera się na nowe wyzwania biznesowe, nieustannie
poszerzając zakres świadczonych usług. Coraz mocniej firma
stawia na obszary pozaksięgowe w zakresie przetwarzania i
weryfikacji danych, usług IT, wsparcia użytkowników
oprogramowania czy zarządzania projektami. 

Z powodzeniem Volkswagen Group Servies Sp. z o.o. dodaje
do portfolio kolejne obszary działalności, takie jak:
Commercial Services, Data Engineering oraz Engineering.
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Główna  siedziba,  od  początku  istnienia firmy,  znajduje  się 
w centrum Poznania, nad Wartą.

W 2021 roku został otwarty Oddział w Toruniu- nowa
przestrzeń wspierającą dynamikę naszych działań. Aby
zapewnić najwyższą jakość i płynność usług grupa jest
aktywna nie tylko na lokalnych rynkach pracy, ale także na
obszarze całego kraju, oferując atrakcyjne i stabilne warunki
zatrudnienia.

Obecnie zatrudnionych jest ponad 400 osób.

Warto zajrzeć na stronę internetową O firmie - Volkswagen
Group Services Polska - Spółka Koncernu Volkswagen
(volkswagen-groupservices.pl); można tam znaleźć również
oferty pracy, znajdują się one też na portalu Pracuj.pl.

Volkswagen Group Servies Sp. z o.o. oferuje pracę 100%
zdalną dla osób spoza Poznania czy Torunia.  Dla osób
mieszkających w miejscowościach  oddziałów oferowana
jest praca hybrydowa.
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BIURO OBSŁUGI INWESTORÓW
MIASTO POZNAŃ

INWESTOR@UM.POZNAN.PL
+48 61 878 5428

praca poznań


